Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

30.11.2010

№ 9-68

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета  депутатов от 26.05.2009 года № 47-457 «Об административной комиссии муниципального образования города Шарыпово»
В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьёй 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в приложение № 1 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 26.05.2009 года № 47-457 «Об административной комиссии муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:
- слова «Ткачева Елена Николаевна - Начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации города Шарыпово, член комиссии;» заменить на слова «Шуляк Татьяна Анатольевна - Заместитель начальника бюджетного отдела Финансового управления администрации города Шарыпово;».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Коваль В.М.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов